

SJØRSLEV INVEST ApS

Hørmarken 166
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/10/2021

Sv. E. Sjørlev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SJØRSLEV INVEST ApS
Hørmarken 166
7400 Herning

CVR-nr: 27291023
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Det besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-49.789	-41.057
Bruttoresultat		-49.789	-41.057
Resultat af ordinær primær drift		-49.789	-41.057
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		619.561	-63.015
Ordinært resultat før skat		569.772	-104.072
Skat af årets resultat		-128.077	22.880
Årets resultat		441.695	-81.192
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		385.195	-136.492
I alt		441.695	-81.192

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.310.849	5.764.365
Udsudte skatteaktiver		0	22.880
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.310.849	5.787.245
Anlægsaktiver i alt		6.310.849	5.787.245
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	4.922
Tilgodehavender i alt		0	4.922
Likvide beholdninger		44.682	94.485
Omsætningsaktiver i alt		44.682	99.407
AKTIVER I ALT		6.355.531	5.886.652

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		6.063.446	5.678.251
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		6.244.946	5.858.551
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.242	18.226
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.448	0
Periodeafgrænsningsposter		18.895	9.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.585	28.101
Gældsforpligtelser i alt		110.585	28.101
PASSIVER I ALT		6.355.531	5.886.652

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0